SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ - IFAP

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 02/2020/PROGEP/IFAP, de 07 de janeiro de 2020.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe foram
delegadas pela Portaria n° 17/2020/IFAP,  torna pública a retificação do anexo I  do edital  de
convocação  n°  02/2020,  conforme disposições  abaixo,  permanecendo inalterados  os  demais
itens.

ANEXO I – AGENDA DE EXAME DOCUMENTAL

         DIA 14/01/2020

HORÁRIO CAMPUS LARANJAL DO JARI

10h00 TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS – CARGO 112  (AMPLA CONCORRÊNCIA)
LAURA CRISTHINA BARBOSA FARIAS

Maria de Nazaré da Silva Barreto
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas em Exercício

Portaria nº 17/2020/IFAP

Rodovia BR 210, Km 03, s/n, Bairro Brasil Novo – Macapá/ AP, CEP 68.909-398 Fone (96) 3198-2168